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Stadion Międzyszkolnego Ośrodka Sportu w Nowej Hucie był w sobotę 27 września areną zmagań 28
zespołów reprezentujących wszystkie „Orliki” funkcjonujące w naszym mieście. Zespoły podzielone na
dwie grupy wiekowe - U-11 i U-14 stoczyły pasjonującą walkę o zwycięstwo. Mimo trudnych warunków
atmosferycznych – szczególnie w godzinach przedpołudniowych – odbyły się wszystkie zaplanowane
mecze piłkarskie oraz imprezy towarzyszące. Organizatorzy – Wydział Sportu UMK i MOS-y Wschód i
Zachód przygotowali wiele atrakcji:  pokazy walk rycerskich, treningi fitnessu, testy Cooper,a,
żonglerka piłkarska, tory przeszkód, nordic walking, a przede wszystkim pojedynki piłkarskie, których
w obu kategoriach rozegrano aż 60 co znaczy, że grano dokładnie 15  godzin! Wprawdzie oficjalnie
wyłoniono zwycięzców, którymi okazali się młodzi futboliści trenujący na co dzień na Orlikach przy ul.
Fortecznej (młodsi) oraz Strąkowej (starsi), ale nikt nie czuł się pokonany! Dla zespołów, które nie
przebrnęły eliminacji zorganizowano konkurs rzutów karnych, w których do zwycięzców trafiły piękne
puchary, a najlepiej w tym elemencie piłkarskim zaprezentowali się zawodnicy z „Orlików” z ul.
Pszczelnej (młodsi) oraz z ul. Sadzawki (starsi). Wśród młodszych najlepiej piłkę żonglował uczeń SP
34 Piotr Porada, który odbił futbolówkę 37 razy, natomiast rewelacyjny wynik osiągnął w grupie
starszej uczeń SP 123 Mariusz Giocel, który zdołał odbić piłkę aż 306 razy!!! Najlepsi na torze
przeszkód  to wśród młodszych Oliwier Maj z SP 158, który uzyskał czas 10,88 sek, oraz wśród
starszych - Szymon Witek z Gimnazjum Nr 81, któremu na pokonanie toru wystarczyło 9,68
sek.Turniej piłkarski w kategorii U-11 zakończył się ostatecznie zwycięstwem „Orzełków” z ul.
Fortecznej, którzy w eliminacjach wygrali z „Bronx Team” (Orlik ul. Na Błonie) 5:1, „86team” os. (Orlik
os. Złotej Jesieni) 7:0 i SP 64  (Orlik ul. Sadzawki) 5:0. W ćwierćfinale „Orzełki” pokonały 2:1 drużynę
Lipska SP 65 (Orlik ul. Lipska/Myśliwska), w półfinale 2:0 „Wilkołaki” (Orlik ul. Urzędnicza), a w finale
po bardzo zaciętej i wyrównanej grze 1:0 SP 24 z Orlika na ul. Jerzmanowskiego. Na kolejnych
miejscach od 3 do 8 uplasowały się Orliki z ul. Urzędniczej, Strąkowej, Bujaka, Lipskiej/Myśliwskiej,
Dygasińskiego i Na Błonie. Najlepszym piłkarzem U-11 wybrano Mateusza Bogusza z Orlika przy ul.
Fortecznej , a Kacpra Suchowskiego z ul. Dygasińskiego uznano najlepszym bramkarzem. Skład
zwycięskiej drużyny, prowadzonej przez animatora Marcina Ciepłego: Maciej Królikowski (zdobywca
złotej bramki w finale), Karol Nazimek, Jan Gąsienica, Mateusz Bogusz, Kacper Ożóg, Adam
Kaczmarek, Hubert Stawarz, Michał Hadała.Rywalizację w starszej kategorii U-14 zwycięsko zakończyli
chłopcy trenujący na Orliku przy ul. Strąkowej, na co dzień uczniowie ZSOI Nr 3. W eliminacyjnych
grach wykazali swą wyższość pokonując kolejno drużyny: SP 117 (Orlik ul. Jerzmanowskiego) 8:1 oraz
„Wampiry” (Orlik ul. Urzędnicza) 3:0. W ćwierćfinale drużyna Orlika z ul. Strąkowej zwyciężyła 7:0 z SP
78 (Orlik ul. Jaskrowa), następnie w półfinale 4:0 z „Kilerami” (Orlik ul. Forteczna), a w finale - po
bardzo wyrównanej grze, gdzie decydujące bramki padły dopiero w ostatniej minucie meczu -  3:1 z
SP 123 czyli Orlikiem z ul. Bujaka. Na miejscach od trzeciego do ósmego sklasyfikowano kolejno Orliki
z ul. Dygasińskiego, Fortecznej, Na Błonie, Os. Na wzgórzach, Jaskrowej i Urzędniczej. Konkurs
„jedenastek” wygrali chłopcy z Orlika ul. Sadzawki, którzy na 10 karnych wykorzystali 9 szans.
Najlepszym zawodnikiem turnieju U-14 wybrano Michała Dudzika z Orlika ul. Dygasińskiego, a
bramkarzem -  Alana Krochmala z Orlika ul. Bujaka. Zwycięzcy z Orlika ul. Strąkowa, których
prowadzili trener Krzysztof Dubas i animator Iwona Hordyj wystąpili w składzie: Piotr Kawaler, Rafał



Druzgała, Mikołaj Jeż, Hubert Surówka, Kacper Tatar, Jakub Troc, Rafał Sowa, Konrad Sobota i Filip
Darczuk.Zwycięskim zespołom medale, puchary i nagrody wręczał Prezydent Miasta Krakowa Jacek
Majchrowski, który gratulował wszystkim uczestnikom zarówno finałów jak i tym, którzy przez całą
wiosnę uczestniczyli w eliminacjach, w czasie których rozegrano ponad 100 spotkań z udziałem ponad
1200 dzieci i młodzieży naszego miasta! O tym, że turniej spotkał się ze znakomitym przyjęciem przez
wszystkich uczestników, a także rodziców i opiekunów niech zaświadczy ich wniosek do
organizatorów, by podobne, także w innych dyscyplinach organizować co najmniej dwa razy do roku.
Wszystkim serdecznie gratulujemy, a - by zrealizować ten wniosek - zapraszamy do korzystania z
krakowskich „Orlików”, gdzie nasi animatorzy prowadzą systematyczne – bezpłatne – zajęcia dla
każdego zainteresowanego sportem. Zatem - do zobaczenia na zajęciach programu „Animator – Moje
Boisko – Orlik 2012” .!Poniżej prezentujemy wszystkie wyniki meczów w turnieju U-11 oraz U-14.
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